

Nagroda dla PHN podczas XV Gali Perła Polskiej Gospodarki

piątek, Grudzień 15, 2017 - 09:24

W ostatnim czasie na Zamku Królewskim w Warszawie odbyła się jubileuszowa XV Gala Perła Polskiej Gospodarki, podczas której wręczone zostały statuetki organizowanej przez anglojęzyczny miesięcznik ekonomiczny „Polish Market”. Polski Holding Nieruchomości S.A. został wyróżniony certyfikatem w rankingu i uzyskał tytuł Perły Polskiej Gospodarki w kategorii Duże Perły.

Ranking Perła Polskiej Gospodarki jest opracowywany przez naukowców z Zakładu Wspomagania i Analizy Decyzji, Instytutu Ekonometrii Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Tytuł Perły Polskiej Gospodarki jest przyznawany na podstawie szczegółowych kryteriów i metodologii. Badania przeprowadzane w ramach rankingu, obejmujące ponad 2000 firm, określają kondycję polskich przedsiębiorstw.

Polski Holding Nieruchomości S.A. został wyróżniony certyfikatem w rankingu polskich przedsiębiorstw i uzyskał tytuł Perły Polskiej Gospodarki w kategorii Perły Duże, obejmującej przedsiębiorstwa, które w okresie roku uzyskały co najmniej 100 mln zł przychodów z działalności gospodarczej. Gala Perła Polskiej Gospodarki jest jednym z najważniejszych wydarzeń gospodarczych w kraju i co roku gromadzi elity środowisk politycznych, biznesowych i naukowych oraz przedstawicieli świata kultury.

CERTYFIKAT

Redakcja Magazynu Polish Market
oraz Zakład Wspomagania i Analizy Decyzji Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie
potwierdzają, że firma

POLSKI HOLDING NIERUCHOMOŚCI S.A.

wyróżniona jest certyfikatem
w rankingu polskich przedsiębiorstw i uzyskała tytuł

PERLA POLSKIEJ GOSPODARKI

w kategorii **PERLY DUŻE**

za konsekwentną realizację polityki i strategii przedsiębiorstwa
oraz pozycję lidera wśród najbardziej dynamicznych
i najbardziej efektywnych przedsiębiorstw w Polsce.



Krystyna Woźniak-Trzosek
Prezes Zarządu
Redaktor Naczelna Polish Market



prof. Tomasz Szapiro
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
Kierownik Projektu Rankingu Perel Polskiej Gospodarki

[1]

Certyf

[Powrót do listy aktualności](#) [2]

Source URL: <https://www.phnsa.dev01.vobacom.info/pl/aktualnosc/nagroda-dla-phn-podczas-xv-gali-perel-polskiej-gospodarki>

Odnośniki

[1]

https://www.phnsa.dev01.vobacom.info/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/certyf.jpg?

[2] <https://www.phnsa.dev01.vobacom.info/aktualnosci>